
UCHWAŁA NR XC/621/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie powierzenia spółce SIM Łódzkie Sp. z o. o. zadań własnych gminy Miasto Sieradz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 679), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powierza się spółce SIM Łódzkie sp. z o. o. realizację zadań własnych gminy Miasto Sieradz 
w zakresie gminnego budownictwa mieszkaniowego, obejmujących świadczenie usług w ogólnym interesie 
gospodarczym, polegających na budowie dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych na 
nieruchomościach położonych w Sieradzu przy ul. gen. Wł. Sikorskiego, działki ewid. nr 5555, 5572, 
5577 obręb geodezyjny nr 101401_1.0015 - Sieradz Miasto wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 
i drogową, związanych z zaspokajaniem potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej gminy Miasto 
Sieradz, a następnie najem lokali mieszkalnych powstałych w ramach inwestycji. 

§ 2. Szczegółowy zakres, sposób wykonywania i warunki finansowania powierzonych zadań własnych, 
o których mowa w § 1, w tym zakres uprawnień i obowiązków Spółki oraz zasady przekazywania przez gminę 
Miasto Sieradz rekompensaty na rzecz spółki SIM Łódzkie sp. z o. o., określone zostaną w umowie 
wykonawczej zawartej pomiędzy gminą Miasto Sieradz a Spółką. 

§ 3. Powierzenie realizacji zadań następuje na okres 15 lat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 079C4500-16F5-492B-AECB-047F9F797A2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


